
中标候选人的公示

莲上镇崇德路（CS08）涂徽线及城东南路道路及排水改造工程的招标评标工

作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况

予以公示(公示时间从 2018-1-10 至 2018-1-12)，具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
江西省洪建交通

工程有限公司

江西轶通建设工

程有限公司

崇仁县智达路桥

工程有限公司

投标报价（元） 3491000.00 元 3494000.00 元 3546063.00 元

建造师姓名及证书

信息
见附件 1 见附件 1 见附件 1

项目总工姓名及证

书信息
见附件 见附件 见附件

附件：中标候选人的人员情况、中标候选人的投标业绩情况、中标候选人

的人员业绩情况、被否决投标的情况。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它

利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标

投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人

的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 汕头市澄海区莲上镇人民政府

地址：汕头市澄海区莲上镇莲东路；联系人: 林涵

联系电话: 0754-85742052

招投标监督部门: 汕头市澄海区交通运输局

地址：汕头市澄海区西华路中段

联系电话: 0754-85710164；传真：0754-85737540

招标人名称：汕头市澄海区莲上镇人民政府

日期：2018 年 1 月 9 日



附件 1：

中标候选人的人员情况

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
江西省洪建交通工程

有限公司

江西轶通建设工程有

限公司

崇仁县智达路桥工程

有限公司

项目负责人姓

名及证书信息

帅超超

公路工程一级建造师

赣 136141510897

王飞虎

公路工程一级建造师

赣 136171714871

黎满龙

公路工程一级建造师

赣 136070802293

项目总工姓名

及职称编号

彭娟

路桥高级工程师

（12051076）

李燕华

路桥工程师

（12003877）

李淳

路桥高级工程师

（3600006200483）



附件 2：

中标候选人投标的业绩情况

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
江西省洪建交通工程有限

公司

江西轶通建设工程有

限公司

崇仁县智达路桥工程

有限公司

投标业绩
萍洪高速公路福田连接线

工程

东乡县佛岭国际公园

内环路建设工程（二

标段）

S316 里崇县崇仁境内

孤岭至巴山段公路改

建工程

S222 宋水线乐安增田

至招携段公路改建工

程 A标段



附件 3：

中标候选人的人员业绩情况

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
江西省洪建交通

工程有限公司

江西轶通建设工

程有限公司

崇仁县智达路桥工程有限

公司

项目负责人业

绩

靖安县 S223 线

罗湾至中源二级

公路改造工程

东乡县东乡至杏

花塘公路改建工

程

抚吉高速公路宜黄连接线

新建工程

江西黎川县陶瓷大道道路

工程

S214 丰德线南城洪门至蛟

山段公路改建工程Ⅲ标段

项目总工业绩

靖安县 S223 线

罗湾至中源二级

公路改造工程

东乡县佛岭国际

公园内环路建设

工程（二标段）

G206 烟汕线

（K1721+840-K1742+940）

路面大修工程

抚州市新抚河大

桥新建工程

S222 宋水线乐安增田至招

携段公路改建工程 A标段



附件 4：

被否决投标的相关情况

一、资格审查情况如下：

江西纬华工程建设有限公司拟派项目经理担任类似项目业绩证明材料前后

不符，按招标文件第二章投标须知附录 5 项目经理资格条件、第三章 2.1.2（6）

款规定，该投标人资格审查结果不合格。


